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ورزش

  گفت‌وگو

این روزها تصویری که هواداران فوتبال از این ورزش در 

ذهن داشته‌اند با آنچه در دوران پساکرونا شاهد آن هستند 

تفاوت زیادی دارد. شیوع این ویروس باعث شده است 

دنیای کاملا متفاوتی را در پیش داشته باشیم و این تغییر 

در فوتبال نیز اثرگذار بوده است. بازی‌های بدون تماشاگر 

که جای خالی آنها در بعضی ورزشگاه‌ها با ماکت آنها پرشده، 

تصویری غریب و ناملموس برای بینندگان تلویزیونی ساخته 

است. حالا دیگر از شور و هیجان گذشته خبری نیست و 

باشگاه‌ها مجبورند با استفاده از افکت‌های مجازی صدا و 

حتی تصویر، هواداران و واکنش‌های آنها را در ورزشگاه‌ها 

بسازند. تلاشی که اگرچه کمی اوضاع را بهتر کرده اما 

قطعا مطلوب بینندگان نیست و حتی این بیم وجود دارد 

که تصویری که از فوتبال در ذهن همه ما ساخته شده 

است به‌زودی به یک نوستالژی تبدیل شود. اگرچه هدف 

برگزارکنندگان مسابقات این است که هرچه زودتر شرایط را 

برای حضور هواداران در استادیوم‌ها مهیا کنند اما مشخص 

نیست این بیماری چه زمانی اجازه می‌دهد هزاران نفر دوباره 

بتوانند بازی‌های تیم‌های محبوب خود را از نزدیک تماشا 

کنند و نگرانی از بابت سلامتی خود هم نداشته باشند.

  در آرزوی تماشای فوتبال

اولیور هولت، روزنامه‌نگار انگلیسی معتقد است اتفاقی 

که هم‌اکنون در ورزشگاه‌ها می‌افتد فوتبال واقعی 

نیست و نمی‌توان بازی‌های این روزها را با آنچه قبال 

انجام می‌شد، مقایسه کرد. او در مطلبی در روزنامه 

دیلی‌میل می‌نویسد: »تنها نیم‌ساعت به شروع دیدار 

آکسفوردیونایتد و پورتسموث در مرحله پلی‌آف لیگ 

یک انگلیس باقی مانده است. یک کامیون کوچک که 

پشت آن والت‌های چوبی چیده شده است به محل پارک 

خودروها در ورزشگاه کاسام نزدیک می‌شود و در فاصله 

کمی نسبت به زمین مسابقه پارک می‌کند. والت‌هایی 

که در پشت کامیون قرار دارد از سطح کابین راننده 

هم بالاتر است. تنها سه سمت ورزشگاه دارای جایگاه 

تماشاگران است و قسمتی که نزدیک پارکینگ است تنها 

یک دیوار کوتاه دارد. پلیس از راننده کامیون می‌خواهد 

آن را جابه‌جا کند و او هم کمی آن طرف‌تر پارک می‌کند. 

او از ماشین پیاده می‌شود و به بالای والت‌ها می‌رود. 

از آنجا ورزشگاه خالی از تماشاگر به‌خوبی پیداست. 

حالا تنها 20 متر با زمین مسابقه فاصله دارد و در آنجا 

می‌نشیند تا بازی تیم محبوبش را تماشا کند. چند دقیقه 

بعد مرد دیگری به او ملحق می‌شود و با شروع بازی 

آنها شروع به آواز خواندن و تشویق تیم خود می‌کنند.

در فاصله کمی تعداد افراد بالای کامیون به 10 نفر می‌رسد و 

حالا آنها نخستین تماشاگران فوتبال انگلیس درحدود 4 ماه 

گذشته هستند. وقتی مسابقات دوباره آغاز شد می‌گفتند 

بالاخره فوتبال برگشت اما واقعا این‌طور نیست. چگونه شما 

می‌توانید یک تئاتر را بدون تماشاگر روی صحنه ببرید؟ 

شاید بعضی از مسابقاتی که پشت درهای بسته برگزار 

می‌شود زیبا و جذاب از کار درآید اما مسلما فقدان شور و 

هیجان و فریادهای هواداران ناراحت و عصبانی تیم‌ها را 

به‌خوبی در این بازی‌ها حس می‌کنید.

ترانه‌هایی که هواداران در ورزشگاه‌ها می‌خواندند، حرکات 

هماهنگ آنها، شادی و ناراحتی‌شان و شور و اشتیاقی که 

داشتند روح فوتبال بود و به بازی زندگی می‌بخشید اما 

حالا دیگر خبری از این هیاهو نیست. تمام این اتفاقات 

لازمه فوتبال است و البته فعلا برای حفظ سلامتی هواداران 

مجبوریم چنین فوتبالی را بپذیریم. به هر حال شبکه‌های 

تلویزیونی هم باید پولی را که بابت حق پخش مسابقات 

پرداخته‌اند به‌نوعی جبران کنند و فوتبال مجبور است در 

چنین شرایطی به راه خود ادامه دهد.

در هفته‌های اخیر البته شاهد اتفاقات جذابی در فوتبال 

انگلیس بوده‌ایم. مثلا کوین دی‌بروینه نمایشی دلپذیرتر 

از قبل ارائه می‌کند و عملکردی فوق‌العاده داشته است. 

میسون گرینوود در منچستریونایتد درحال تبدیل شدن 

به ستاره‌ای بزرگ است و رقابتی تماشایی برای کسب 

سهمیه اروپا و همچنین بقا در لیگ در جریان است. با این 

حال غیبت هواداران باعث شده بسیاری از مسابقات مثل 

دیدارهای تدارکاتی و تمرینی باشد. این اتفاق بیشتر به 

ضرر تیم‌های کوچک‌تر تمام می‌شود. فشار هواداران در 

دیدارهای خانگی باعث می‌شود بازیکنان انگیزه خود را 

از دست ندهند و خیلی زود ناامید نشوند. آنها تیم خود را 

تشویق به حملات بیشتر می‌کنند و به‌نوعی موتور محرک 

تیم هستند.

دیدار نیوکاسل و منچسترسیتی در جام‌حذفی که ماه 

گذشته برگزار شد، مثال خوبی در این زمینه است. سیتی 

رقبای زیادی را در این فصل از پیش‌رو برداشته اما شاید اگر 

سنت جیمز پارک مملو از هوادار بود و 50 هزار نفر یکصدا 

تیم خود را تشویق می‌کردند، شاگردان گواردیولا به‌راحتی 

نمی‌توانستند میزبان خود را شکست دهند. فصل به روزهای 

پایانی خود نزدیک می‌شود و سوال اصلی در ذهن بسیاری 

این است که آیا دوباره به دوران قبل از کرونا برمی‌گردیم یا 

باید به این شرایط عادت کنیم؟«

  تغییر مشکل‌ساز قوانین

VAR و اشتباهات استفاده از این تکنولوژی  مشکلات 

دیگر موضوعی است که این روزها فوتبال را درگیر خود 

کرده. استفاده از کمک‌داور ویدئویی از ابتدای این فصل 

در اروپا کاملا رایج شد اما هنوز نتوانسته عملکرد بدون 

نقصی داشته باشد. وقفه زیاد در طول بازی برای بازبینی 

صحنه‌ها و همچنین اشتباهاتی که حتی پس از بررسی 

چندباره اتفاقات رخ می‌دهد باعث شده اعتراضات نسبت 

به VAR افزایش یابد. اگرچه فیفا اصرار دارد زمان بازبینی 

صحنه‌ها کاهش یابد اما هنوز هم شاهدیم که وقت زیادی 

از مسابقات در این بخش تلف می‌شود و سرعت و ریتم 

بازی‌ها را دچار افت می‌کند.

اتفاق دیگری که در این مدت و با شروع دوباره لیگ‌ها رخ 

داده، افزایش تعداد تعویض‌های مجاز تیم‌ها در هر مسابقه 

است. قانونی که فصل بعد هم اجرا خواهد شد و قرار است 

باعث کمتر‌شدن خستگی و ریسک مصدومیت بازیکنان 

شود. با این حال مشخص است تیم‌های بزرگ از این قانون 

بیشترین بهره را می‌برند و با توجه به اینکه دست‌شان روی 

نیمکت بازتر است فرصت بیشتری دراختیار بازیکنان‌شان 

قرار می‌دهند تا در زمین حاضر شوند. عده‌ای معتقدند 

نباید این قانون ادامه‌دار باشد چراکه به‌اندازه کافی قوانین 

به سود تیم‌های پرستاره و مدعی وجود دارد.

این روزها دیگر انجام سه تعویض همزمان یا حتی بیشتر 

اتفاقی عجیب نیست و مثل این است که بازی را از ابتدا 

آغاز می‌کنید. حتی بعضی مربیان هر 5 تعویض خود را 

یکجا انجام می‌دهند و این یعنی حدود نیمی از تیم ناگهان 

تغییر می‌کند. ازسوی دیگر دو زمان برای نوشیدن مایعات 

در هر نیمه درنظر گرفته شده که این هم باعث ایجاد وقفه 

بیشتر در بازی‌ها می‌شود و عملا ریتم بازی را کند می‌کند.

چنین تغییراتی باعث‌شده بسیاری دلتنگ روزهای قبل 

از شیوع کرونا باشند. روزهایی که فوتبال با شور و هیجان 

بسیار زیادی دنبال می‌شد و دوستداران این ورزش امیدوارند 

حداقل از فصل آینده دوباره شاهد چنین فضایی در 

ورزشگاه‌ها باشند.

تیم‌های دانشگاه آزاد در رشته‌های مختلفی در سطح 

حرفه‌ای لیگ‌های کشور حضوری پربار دارند و در اکثر 

رشته‌های ورزشی جزء تیم‌های مدعی به‌شمار می‌روند تا 

دانشگاه آزاد از این جهت به یکی از باشگاه‌های مهم کشور 

در ورزش‌های قهرمانی تبدیل شود. یکی از رشته‌هایی که 

تیم دانشگاه آزاد به‌عنوان یک مدعی در آن حضور دارد، ووشو 

است که چه در بخش بانوان و چه آقایان در قامت یک مدعی 

ظاهر می‌شود و امسال هم توانست در هر 2 بخش آقایان و 

بانوان عنوان قهرمانی لیگ ووشو کشور را به خود اختصاص 

دهد. باتوجه به شیوع ویروس کرونا و عدم صدور مجوز برای 

رشته‌های ورزشی پرریسک، فدراسیون ووشو تصمیم گرفت 

در پایان بازی‌های مرحله گروهی از بین 4 تیم صعود کرده 

به مرحله نهایی اقدام به معرفی تیم‌های برتر بکند. بر همین 

اساس در بخش آقایان تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی و پارس 

جنوبی مشترکا به عنوان قهرمانی رقابت‌ها دست پیدا کرده و 

همچنین 2 تیم پاس ناجا و باشگاه مقاومت با نظر فدراسیون 

به‌صورت مشترک عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. ضمن 

اینکه در بخش بانوان هم سیاست بر همین منوال بود که 

تیم‌های صدرنشین گروه مشترکا قهرمان و تیم‌های دوم نیز 

نایب‌قهرمان معرفی شوند. در بخش بانوان هم دانشگاه آزاد 

به‌همراه فولادمبارکه سپاهان قهرمان شدند و تیم‌های کارون 

نوین خرمشهر و هیات ووشو شبستر نایب‌قهرمان معرفی 

شدند. دیروز بعد از کسب قهرمانی با سرمربی تیم آقایان و 

سرپرست تیم بانوان دقایقی همکلام شدیم.

  بابایی: می‌توانستیم بدون شریک قهرمان شویم

سمیه بابایی، سرپرست تیم بانوان ووشو دانشگاه آزاد در 

گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی »فرهیختگان« درخصوص 

گفت:  فدراسیون  سوی  از  نتایج  اعالم  چگونگی 

»درمجموع امتیازات و تفاضل‌ها تصمیم بر این شد که 

تیم‌هایی که سرگروه بودند و تفاضل بالایی هم دارند 

به‌عنوان قهرمان معرفی شوند و دلیلش هم این بود که 

در شرایط کرونایی امکان برگزاری بازی‌ها وجود نداشت. 

ما هم با اینکه 4سال پیاپی قهرمان لیگ شده بودیم و 

تنها سال‌گذشته به‌خاطر یک باخت نایب‌قهرمان شدیم 

و می‌توانستیم با تیم قدرتمند امسال بار دیگر در جایگاه 

قهرمانی قرار بگیریم، برای حفظ سالمت ورزشکاران 

پذیرفتیم که اعالم نتایج صورت بگیرد.«

او در ادامه درخصوص اینکه این مدل اعالم نتیجه 

به‌نوعی نبوده که صدای تیمی دربیاید، ادامه داد: 

»باتوجه به امتیازاتی که کسب شده بود و برد و باخت‌های 

انفرادی می‌توانستند ما را قهرمان اعلام کنند، اما در این 

صورت قطعا تیم‌های دیگر معترض می‌شدند و قطعا 

یکی از سیاست‌های فدراسیون ریش‌سفیدی بین تیم‌ها 

بود. البته مطمئن باشید هر 2 تیم قهرمان تا مدت‌ها 

برای هم کری می‌خوانند که قهرمان واقعی ما هستیم!«

بابایی درمورد چگونگی برگزاری بازی‌های فصل آینده 

لیگ ووشو خاطرنشان کرد: »فدراسیون تیم‌ها را در 

استندبای قرار داده است و به ما اعالم کرده‌اند که تیم 

فصل آینده خود را ببندیم و نفرات موردنظر را جذب 

کنیم تا به‌محض آمادگی شرایط بازی‌ها آغاز شود. من 

فکر می‌کنم بازی‌ها از مهر یا آبان‌ماه جاری با بهبودی 

شرایط کرونا در کشور آغاز شود.«

سرپرست ووشو دانشگاه آزاد در خاتمه به مراسم اهدای 

مدال اشاره کرد و گفت: »قرار است بعد از تهیه یک 

جام و یک‌سری مدال دیگر مراسمی نمادین ازسوی 

فدراسیون برگزار شود و به تیم‌های قهرمان و نایب‌قهرمان 

اهدا شود.«

  شیرآقایی: تا دیروز هم بازیکنان ما تمرین 

ند می‌کرد

کیوان شیرآقایی، سرمربی تیم ووشو دانشگاه آزاد اسلامی 

در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی »فرهیختگان« گفت: »ما 

از ابتدای شیوع ویروس کرونا بنای خود را روی سالمت 

بازیکنان و اعضای تیم‌های مختلف قرار دادیم و مجموعه 

دانشگاه آزاد موافقت خود را با تعطیلی بازی‌ها اعالم 

کرد. من فکر می‌کنم تصمیم فدراسیون کاملا درست 

بود، هرچند هدف ما قهرمانی بود و دوست داشتیم 

بازی‌ها برگزار شود و به‌تنهایی عنوان قهرمانی را کسب 

کنیم، اما در هر صورت تصمیم بر این منوال بود.« او 

درخصوص عادلانه بودن این انتخاب‌ها گفت: »خب 

قطعا نتیجه را نمی‌توان پیش‌بینی کرد و موضوعی که 

وجود دارد این است که ما برای قهرمانی هیچ‌چیز کم 

نداشتیم و حتی توانسته بودیم تیم قهرمان فصل قبل را 

که امسال به‌مراتب قوی‌تر هم شده بود شکست دهیم، 

ولی فکر می‌کنم فدراسیون هم به‌جز این تصمیمی که 

اتخاذ کرد چاره دیگری نداشت.«

شیرآقایی درمورد برنامه‌اش برای حفظ آمادگی بازیکنان 

خاطرنشان کرد: »ما تا دیروز که خبر قهرمانی رسما اعلام 

شد، بازیکنان را رصد می‌کردیم و تمرینات خاصی برای 

آنها درنظر گرفته بودیم، هرچند این تمرینات انفرادی بود 

و کیفیت لازم را نداشت و تنها برای حفظ آمادگی جسمانی 

بازیکنان مناسب است. اما اگر تمرینات آغاز می‌شد و 

بازی‌ها ادامه پیدا می‌کرد، می‌توانستیم بازیکنان را به 

مرز بالای آمادگی برسانیم و آنها را مهیای رقابت‌های 

برون‌مرزی کنیم. امیدوارم شرایط برای آغاز فصل جدید 

و تمرینات هرچه سریع‌تر مهیا شود.«

سرمربی ووشو آقایان در خاتمه به حضور امیرعباس 

لشگری در تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اشاره کرد و گفت: 

»این یک اتفاق خوب بود که رخ داد. توانمندی‌های 

ایشان را در کمیته پزشکی فدراسیون ووشو و همچنین 

فدراسیون کاراته دیده بودیم و باتوجه به شناخت ایشان 

از رشته‌های رزمی می‌توانند کمک بسیاری به ما بکنند. 

ایشان در کنار دکتر علی‌نژاد توانسته‌اند تجربیات خوبی 

به‌دست بیاورند. ان‌شاءالله با کمک‌های ایشان بتوانیم 

قهرمانی‌هایمان را ادامه بدهیم.«

بازگشت در پساکرونا و تفاوت‌های اساسی نسبت به گذشته

فوتبال فیک!

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با سرمربی و سرپرست تیم‌های ووشو دانشگاه آزاد به بهانه قهرمانی مشترک در لیگ برتر

شیرآقایی: برای قهرمانی چیزی کم نداشتیم، اما تصمیم فدراسیون درست بود
بابایی: ریش‌سفیدی کردند، ولی تیم بانوان می‌توانست بدون شریک طلا بگیرد

پولادگر: فکر نمی‌کنم المپیک برگزار شود
سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با تسنیم، 

درخصوص مطرح شدن احتمال برگزاری مسابقات لیگ در فضای باز از 

سوی رئیس سازمان لیگ، گفت: »این موضوع در دستورکار ما قرار دارد و 

چند محل را نیز پیش‌بینی کرده‌ایم. برگزاری مسابقات در فضای باز هزینه 

سنگینی دارد و اگر شرایط مهیا شود، این کار را خواهیم کرد. در کنار بررسی 

این موضوع حتما مسابقات لیگ پومسه را شروع خواهیم کرد، چراکه پومسه 

فرآیند متفاوتی دارد و فعالیت ما متوقف نخواهد شد.« پولادگر دررابطه با 

پیش‌بینی خود درخصوص احتمال برگزاری المپیک اظهار داشت: »فکر 

نمی‌کنم المپیک برگزار شود و در جلسه با بچه‌‌های المپیکی نیز عنوان کردم 

عاقلانه این است که بدترین اتفاق را متصور شویم و برنامه‌ریزی کنیم. بدترین 

اتفاق نیز عدم‌برگزاری المپیک است و اگر این اتفاق بیفتد باید عزم خود را 

برای بازی‌‌های آسیایی 2022 جزم کنیم تا در آن رویداد حضور قدرتمندانه‌ای 

داشته باشیم. زندگی متوقف نخواهد شد و ما بازی‌‌های المپیک جوانان و 

بازی‌‌های آسیایی را در 2022 خواهیم داشت که رویداد‌های مهمی هستند 

و باعث انگیزه برای تلاش و فعالیت بیشتر می‌شوند.«

محرومیت 8 ورزشکار دوپینگی
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو(، اسامی هشت ورزشکار متخلف 

دوپینگ را که تمام مراحل مدیریت نتایج آنها در این ستاد سپری و حکم قطعی 

درباره آنها صادره شده است، اعلام کرد. اسامی ورزشکاران و میزان محرومیت 

آنها به این شرح است: »علی غلامرضاپور از فوتبال )لیگ یک( به‌مدت6 

ماه، حسین پاکارچینی‌بلاغ از وزنه‌برداری به‌مدت4 سال، ابراهیم غریبی 

از وزنه‌برداری به‌مدت4 سال، سیدمحمد چوب‎چیان از کشتی به‌مدت6 

ماه، مسعود نعمت‌چکانی از کشتی به‌مدت 4 سال، احمد احمدنژاد از 

وزنه‌برداری به‌مدت4 سال، محسن رسایی از هندبال به‎مدت 4 سال و علیرضا 

مصلح‌آبادی‌فراهانی از والیبال به توبیخ کتبی محکوم شدند.«

موسوی دوباره در پلاس‌لیگا؟ 
درحالی‌که سیدمحمد موسوی، ستاره تیم ملی والیبال ایران، برای فصل 

جدید با باشگاه سایپای تهران قرارداد دارد، برخی رسانه‌‌های خارجی خبر 

احتمال پیوستن او به یکی از باشگاه‌‌های لهستانی را منتشر کرده‌اند. نشریه  

Onetمدعی شد خبر‌هایی درباره پیوستن دوباره موسوی به پلاس‌لیگا برای 

فصل جدید و انجام مذاکراتش با تیم چارنی‌رادوم به گوش می‌رسد. وی در 

فصل گذشته پلاس‌لیگا که به‌خاطر کرونا ناتمام باقی ماند، عنوان بهترین 

مدافع وسط مسابقات را ازآن خود کرد. او فصل گذشته هم تقریبا پس از 

قطعی کردن قرارداد خود با باشگاه شهرداری ارومیه در لیگ ایران، با تیم 

اولشتین قرارداد بست! 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

کاسیاس در گفت‌وگو با ال‌پایس: دلم برای روبن سوخت

اگر به درد پورتو بخورم، بازی می‌کنم

ن  ا نه‌چند ی  سال‌ها روازه‌بان  د

دور تیم ملی فوتبال اسپانیا و تیم 

فوتبال باشگاه رئال‌مادرید با اشاره 

به فینال جام‌جهانی 2010 که اخیرا 

سالگردش بود، گفت وقتی ضربه بی‌نظیر روبن را مهار کرد، دلش برای مهاجم 

هلندی سوخت، چون خودش قهرمان ملی شده بود و روبن که می‌توانست 

قهرمان کشورش باشد، دنیا روی سرش آوار شده بود. متن اظهارات ایکر کاسیاس 

در گفت‌وگو با ال‌پایس را بخوانید. 

      از جام‌جهانی و خاطره زیبای فینال 2010 شروع کنیم، تو اجازه 

ندادی که هلند به قهرمانی برسد.

من موافق نیستم، این‌گونه نبود، فوتبال یک بازی تیمی است و من به‎عنوان 

دروازه‎بان حتی ستاره درخشان آن بازی هم نبودم، منظورم این است که بازیکنان 

کلیدی تیم ملی اسپانیا در سال 2010 خیلی بیشتر از من در قهرمانی اسپانیا 

نقش داشتند، نقش کادرفنی و مربیان و همین‎طور نقش هواداران و رسانه‌‌ها 

را هم نمی‌شود نادیده گرفت. من البته در فینال در اوج بودم و خوب به‌خاطر 

دارم که مردم از من راضی بودند و اوج این عملکرد خوب در مهار ضربه روبن بود.

اسپانیا با تک‌گل دقیقه پایانی اینیستا به قهرمانی رسید و برای اولین‎بار 

قهرمان جام‌جهانی شد.

اینیستا فوق‎العاده بود، او به حقش رسید و باید با گل او به قهرمانی می‌رسیدیم، 

بین دو نیمه گوشه‌ای نشسته و بغض کرده بود، خیلی احساساتی شده بود. به او 

گفتم که باید خونسرد باشد و به وظیفه‌اش عمل کند. او قرار نبود به‌تنهایی دست 

به معجزه بزند. هرکدام از ما باید به وظیفه خود عمل می‌کردیم و این راز پیروزی و 

قهرمانی اسپانیا بود که هرکسی در جای درست خود به انجام وظیفه فکر می‌کرد.

مهار ضربه روبن فوق‎العاده بود، بعد از بازی با او خیلی حرف زدی! 

بله، دلم برای روبن سوخت. او دوست من بود و از اینکه تیمش شکست خورده 

بود، اگر باور می‌کنید باید بگویم که من هم کمی غمگین بودم، به این فکر 

می‌کردم که فوتبال چهره بی‌رحمی هم دارد و همزمان به ما 

لبخند می‌زند و با آنها برخورد خشن و تلخی دارد. با روبن 

حرف زدم و مثل دو دوست قدیمی از استادیوم خارج شدیم.

این روز‌ها موضوع مهم بازی کردن تو است که گویا 

قرار نیست محقق شود. )هواداران پورتو در آستانه 

قهرمانی تیم‌شان خواستار بازی کردن کاسیاس 

شده‌اند تا در قهرمانی سهیم شود.( 

من مشکلی با این قضیه ندارم، در این سن 

و بعد از این همه تجربه، خوب می‌دانم که 

بخورم، به باید چه رفتاری داشته باشم. اگر به درد تیم 

میدان خواهم رفت و درغیر این‎صورت روی نیمکت 

خواهم نشست. موضوع ساده است و جای نگرانی ندارد. 

هواداران به من لطف دارند اما باید به دستورات و صلاحدید 

سرمربی تیم احترام بگذاریم.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم


